______________________________________________________________________

        Địa chỉ: 1597 Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

        Điện thoại: (0251) 3822297; Fax: (0251) 3825585

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG  NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

V/v phối hợp khảo sát cung - cầu công nghệ

và đổi mới sáng tạo năm 2023.

                            Kính gửi:

                                               - Các Sở, ban, ngành;

                                     - UBND các huyện, thành phố Long Khánh và

                                     thành phố Biên Hòa;

                                     - Các doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

                                     - Các Trường Đại học trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 6704/UBND-KGVX ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc phối hợp khảo sát cung - cầu công nghệ và

đổi mới sáng tạo năm 2023,

Sở Khoa học và Công nghệ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao chủ trì, phối hợp

các sở, ngành, đơn vị có liên quan phối hợp Cục Ứng dụng và Phát triển công

nghệ tổ chức khảo sát nguồn cung - cầu công nghệ và đổi mới sáng tạo (Phiếu

khảo sát đính kèm). Do đó, để có kết quả gửi Bộ Khoa học và Công nghệ, đồng

báo cáo UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các sở, ngành và các đơn

vị có liên quan quan tâm, phối hợp rà soát, triển khai gửi Phiếu khảo sát đến các

doanh nghiệp thuộc lĩnh vực ngành quản lý và tổng hợp gửi về Sở Khoa học và

Công nghệ trước ngày 24/7/2023 để tổng hợp gửi Bộ Khoa học và Công nghệ,

đồng báo cáo UBND tỉnh.

Đính kèm:

- Văn bản số 2079/BKHCN-ƯDCN ngày 30/6/2023 của Bộ Khoa học và Công

nghệ(có mẫu Phiếu khảo sát kèm theo);

- Văn bản số 6704//UBND-KGVX ngày 05/7/2023 của UBND tỉnh Đồng Nai.

- Danh sách gửi các đơn vị.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, QCN.

QCNNam_phoihopkhaosatcung-

caucongnghevadoimoisangtao_2023/30b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

Danh sách gửi đính kèm

Stt Đơn vị

1 Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương; Giao thông Vận tải; Xây dựng;

Giáo dục và Đào tạo; Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Thông tin và

Truyền thông; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Y tế; Lao động, Thương

binh và Xã hội.

2 Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai

3 Ban Quản lý Khu Công nghệ cao công nghệ sinh học Đồng Nai

4 UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa

5 Các doanh nghiệp KH&CN:

- Công ty cổ phần công nghệ Nhiệt Mặt Trời (Số 23/14, Kp 2, Phường Hố Nai,

tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)

- Công ty cổ phần phát triển công nghệ sinh học - Donatechno (Số 557, Đường

21 tháng 4, Phường Xuân Bình, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai).

- Công ty TNHH MTV Trương Thanh Khoan (Số 3478, Ấp Phú Lâm 3, Xã

Phú Sơn, Huyện Tân Phú, tỉnh Đồng Nai)

- Công ty TNHH Hồ Giáp Việt (Số 35, Ấp Bể Bạc, Xã Xuân Đông, Huyện

Cẩm Mỹ, tỉnh Đồng Nai).

- Công ty TNHH Đồi Phú An (Số 35 Phú An, Phú Sơn, ấp 2, xã Phú An, huyện

Tân Phú, tỉnh Đồng Nai).

- Công ty TNHH Ca cao Trọng Đức (Số 12, KDC 16, ấp 4, xã Phú Hòa, huyện

Định Quán, tỉnh Đồng Nai).

6 Các trường đại học:

- Đại học Đồng Nai (Số 4 Lê Quý Đôn, Kp3, phường Tân Tiến, thành phố Biên

Hòa, Đồng Nai)

- Đại học Lạc Hồng (Số 10 Đường Huỳnh Văn Nghệ, Bửu Long, Thành phố

Biên Hòa, Đồng Nai)

- Đại học Công nghệ Đồng Nai (Số 5 Đường Nguyễn Khuyến, phường Trảng

Dài, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai)

- Đại học Công nghệ Miền Đông (Quốc lộ 1A, KP Trần Hưng Đạo, Thị Trấn

Dầu Giây, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai)

- Đại học Lâm nghiệp phân hiệu Đồng Nai (Số 98 Đường Trần Phú, TT. Tràng

Bỏm, Trảng Bom, Đồng Nai)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:53:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T09:38:49+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:43:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T09:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!